De Edwio, qui reddidit Bedene. 

Item, princeps Australium Saxonum, Eaduuius no- Gift by 
mine, obiens Abbendonensi loco sepelitur. Cujus tes- Eadw y. 
tamenti concessu, terree de Budene et de Hordeuuilla 

eidem derelicts: sunt. 

De‘ Prophetia, Sancti Dunstani. 

Tempore vero istius Athelredi, ut preedixi, beatus Unhappy 

Dunstanus, dum capiti ejus imponeret, diadema, subito nat 

! Item.) Claud. C. ix. fol. 126 * De.) This passage does not 
* reliquarum] reliquiarum. occur in C. ix. 
* argento] argenteo. 
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facta est regni permutatio. Brevi etenim tempore vi 
arehiepiseopi seilieet Dunstanus, Livingus Alfgarus, 
Ss x, Alfricus, Alfeyus, Cantuariensis ecclesie ca- 
thedram adepti archiepiseopalem, cemerunt in fatum, 
ad hoe forte hac luce privati, ne piorum patrum pia 
misericordia in posterum sibi insurgere filios viderent 
degeneres, Nee hoe solum. Verum etiam majores nata 

i tiores, immo cujuscumque easent 
ro» quam mulieres totius Anglis, re- 

eget irruit paver” pariter et vastatio. Enimvero 

cum rege suo $ 
betur, quie. tantam. ubique locorum ferocitatem exer 
cuit, pariter et impietatem, ut nee dignitati vel a-tati, 
sexui pareerent, aut. eonditioni. Quorum depopulationi 
sinn] et insultui cum gens Anglicana videret se mi- 

e posse resistere, hi propter metum mortis alii 
causa Tei servande, nonnulli etiam proditorie, ad. re- 

1 Danorum se contulerunt. Sieque factum est ut 
reznüm ipsum dn se divisum — flebiliter desolaretar. 
Quid multa Rex Athelredus videns se alienatum tam 
a fidelitate quuni a consortio suorum, Normanniam una 
eum uxore. et. liberi u petiit festinant. — Regna- 

inus in Anjlia paucis diebus, quia regno 
pariter et. vita in brevi divino arbitrio est privatus, 
Verum jest eujus decessum. rex. Anglorum. Athelredas 
quam citius. potuit a tibus remeans transmarinis, 

illo eontra itur prius. habito. 
| Dusit! autem rex .Ethelredus Normannorum comitis 

j imam, quam 
nominarunt; de qua Ead- 

t, magna pietatis. homi- 

nem. — Frater vero. ejusdem reginie. Ricardus. junior 

ene, reg 

! Pann! The powage piven in | en added frum Cleo C. ix. 
the text between brackets bas | foL 126, 
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dicebatur, de quo natus est Robertus, Willelmi pater, A.D. 978- 
qui Angliam postea aggressus regnum illic sibi usur- 016. 
pavit. 

Interea tanta ecclesiasticarum et secularium rerum 
his temporibus, tamque frequens, fieri hac in patria 
permutatio, quanta hactenus apud Anglos quisquam 
non audierat. Nam eodem rege regnante, Cantuari- 
ensis cathedre apicem v. sibi invicem succedentes 
patriarche morte commutarunt, scilicet, Dunstanus, 
fElfgarus, Sigericus, Alfricus, /Elfegus, Livingus At 
in secularium personarum majores, diversi anfractus 
incussio. Siquidem gens Danorum cum rege suo Su- 
eino in Angliam appulsa, adeo ferocitatem ubique loco- 
rum et impietatem suam viritim infudit, ut prede, 
crematui, necique, univers, dederent. Non dignitati, 
non :etati, non sexui ulla tunc reverentism delatio ser-